прикАз

овательное учреждение

рlйрrr, п.Висим, ул. РозыmDdоul8@ВК.ru

лlь 18_од

25.08.2025 п

(о

Об утвержденииму"rч""Б#"il" "Жfi:r.I:ffонной политики

Учреiцдения детский .uo лЁ t в
^'"' " ДОШКОЛЬного

,о:.rff;#""ffiЪЪЖ"ФоеДеРального закона от 25 декабря 2008 года лl! 27з-Фз

ПРИКАЗЪIВАЮ

1. УТВеРДИть антикоррупционной
п

л СОГласно Приложению. tОЛИТИКУ МБДОУ ДеТСКий сад ль 18(далее _ доу)2. Приказ от 14.04.2022п М 14 считаr ]ь утратившим силу с момента подписания Приказа.3, Контроль за исполнением настоящего прикiва оставляю за собой.4. ознакомить сотрудников Учреждения с настоящим приказом поfi роспись.

И.о.заведующего
МБДОУдетский садJфl8 Промыlllленникова

о

a

,

,

.*Жt

"f{